
 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

    IL RETTORE 

 

▪ VISTA la legge 8 dicembre 1956, n. 1378, recante “Esami di Stato di abilitazione all’esercizio 

delle professioni”; 

▪ VISTO il decreto ministeriale 9 settembre 1957, e successive modificazioni, recante 

“Approvazione del regolamento sugli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle 

professioni”; 

▪ VISTO il decreto interministeriale n. 570 del 20 giugno 2022, recante la “Disciplina transitoria 

Classe LM-13 – Farmacia e farmacia industriale” (Attuazione articolo 6 “Disposizioni 

transitorie e finali” della Legge 8 novembre 2021, n. 163); 

▪ VISTE le ordinanze ministeriali del 29 aprile 2024 n. 633, 634 e 635, con le quali sono stati 

indetti gli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni per l’anno 2024, ed in 

particolare l’ordinanza ministeriale n. 634; 

▪ VISTO il bando di ammissione agli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio delle 

professioni – anno 2024 (D.R. n. 2148/2024, prot. n. 226302 del 23 maggio 2024); 

▪ VISTO il decreto rettorale n. 3036 del 15 luglio 2024 (prot. n. 270705) con il quale è stata 

nominata, tra le altre, la Commissione giudicatrice per gli esami di Stato di abilitazione 

all’esercizio della professione di Farmacista - anno 2024; 

▪ VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 800 del 19 

settembre 2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. 

Francesco Priolo è stato nominato Rettore dell’Università degli Studi di Catania per sei anni a 

decorrere dalla data dello stesso decreto; 

▪ VISTI i DD.RR. n. 2965 del 8 ottobre 2019 e n. 3411 del 5 novembre 2019 con i quali il prof. 

Alberto Fichera è stato nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad 

alcune tipologie di atti; 

▪ VISTO l’elenco finale degli idonei che hanno preso parte alla seconda sessione dell’anno 2024 

degli esami di Stato per l’abilitazione all’esercizio della professione di Farmacista, trasmesso 

dalla rispettiva Commissione in data 26 novembre 2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Si dispone la pubblicazione, all’“Albo Ufficiale di Ateneo”, accessibile all’indirizzo internet 

www.unict.it, dell’elenco finale dei candidati dichiarati idonei che hanno preso parte alla seconda 

sessione degli esami di Stato dell’anno 2024 per l’abilitazione all’esercizio della professione di 

Farmacista, redatto dalla Commissione di cui in premessa: 

 

 

2ª SESSIONE 2024 
 

ELENCO DEI CANDIDATI CHE HANNO CONSEGUITO L’ABILITAZIONE PROFESSIONALE 

 

FARMACISTA 

 

http://www.unict.it/
giuseppina cucchiara
DECRETO

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
31519 

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
V   9

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
14.02.2025

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
677



 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

88912964 Abilitato 

88788429 Abilitato 

88826240 Abilitato 

88964385 Abilitato 

88826111 Abilitato 

88762852 Abilitato 

88742929 Abilitato 

88710745 Abilitato 

88881369 Abilitato 

88843826 Abilitato 

88394472 Abilitato 

88845121 Abilitato 

88334470 Abilitato 

88689578 Abilitato 

88957098 Abilitato 

88805173 Abilitato 

88882432 Abilitato 

88912410 Abilitato 

88729145 Abilitato 

88782308 Abilitato 

88929637 Abilitato 

88966981 Abilitato 

88933383 Abilitato 

88930728 Abilitato 

88826114 Abilitato 

88828587 Abilitato 

88425097 Abilitato 

88965188 Abilitato 

88929414 Abilitato 

88580337 Abilitato 

88399882 Abilitato 

88801305 Abilitato 

88879196 Abilitato 

88881624 Abilitato 

88871426 Abilitato 

88913635 Abilitato 

88438652 Abilitato 

88799085 Abilitato 

88819603 Abilitato 

88825140 Abilitato 



 

 
 
 
 
 

------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

Via S. Maria del Rosario, 9 – 95131 – Catania  

tel. 095/7307284/280/264/299 – e-mail: esamistato@unict.it 

 
AREA DELLA DIDATTICA 

Ufficio Esami di Stato 

CODICE IDENTIFICATIVO 

DOMANDA 

VALUTAZIONE 

FINALE 

88741766 Abilitato 

88891251 Abilitato 

88629808 Abilitato 

88927611 Abilitato 

88571891 Abilitato 

 

Art. 2 

 

L’Ufficio Esami di Stato provvederà a che sia data comunicazione dei risultati favorevoli o 

sfavorevoli degli esami dei singoli candidati che hanno sostenuto le prove di abilitazione, alle 

Università che hanno loro rilasciato la laurea. 

 

Catania, 

per il Rettore 

  Il Delegato alla Didattica 

                         prof. Alberto Fichera 
 

giuseppina cucchiara
Macchina da scrivere
14.02.2025

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
19/02/2025    19/05/2025

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
261         34554


		2025-02-14T11:16:45+0100
	ALBERTO ALFIO NATALE FICHERA




